
Získejte 
stipendium 
ve výši až 
6 000 Kč 
měsíčně

Přidejte 
se k nám!

Stavíme 
společně

Přihlášení a více 
informací na webu 
pod záložkou 
Kariéra

vinci ‑construction.cz



Kontaktujte nás:

Jak získat stipendium?
Studujete prezenčně stavební 
obor na VŠ a zároveň splňujete 
alespoň jeden z  těchto bodů:

	� Spolupracujete s námi formou 
DPP/DPČ

	� Absolvujete u nás stáž nebo 
praxi

	� Konzultujete s námi svou 
bakalářskou/diplomovou práci

Jaké výhody vám stipendium 
přinese:

	� Příspěvek 2 000 až 6 000 Kč 
měsíčně již od 1. ročníku

	� Poznáte, jak to u nás chodí, 
a  seznámíte se s  týmem již 
během studia

	� Jistotu atraktivního 
zaměstnavatele po úspěšném 
ukončení studia

vinci ‑construction.cz
Skupina VINCI Construction CS

praxe@vinci ‑construction.com


